
Pubblicata sul sito istituzionale il        
25/05/2016 - N.  556  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 60 del Reg. Data  25/05/2016 N. 315  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 57/299 reg. gen. del 18/05/2016, avente ad 
oggetto: “Atto di pignoramento presso l’Ente di Dalila e Consuelo 
Negro c/ Vincenzo Negro. Esecuzione ordinanza assegnazione 
somme. Liquidazione in favore delle Germane Negro”: 
RETTIFICA.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che con propria  determinazione  n.  57/299 reg.  gen.  del  18/05/2016 si
liquida, fra l’altro, in favore delle germane Negro Consuelo e Dalila la somma di  € 420,00 (euro
quattrocentoventi/00)  a seguito di ordinanza di assegnazione somme  n. 422/2016 del 21.3.2016 del
Giudice dell’Esecuzione, Avv. Giovanni Tommasi;

RILEVATO che  nel  dispositivo  della  suddetta  determinazione  erroneamente  non
vengono  riportate le modalità di pagamento in favore delle germane Negro; 

RITENUTO,  pertanto,  di  rettificare  e  integrare  il  dispositivo  della  propria
determinazione n.57/299 reg. gen. del 18/05/2016, limitatamente alle modalità di pagamento, 

D E T E R M I N A

1) DI RETTIFICARE e integrare il dispositivo della propria determinazione n.57/299 reg. gen. del
18/05/2016, limitatamente alle modalità di pagamento, nel modo seguente: 

2) DI EMETTERE mandato di pagamento in favore delle germane Negro di complessivi € 420,00
(euro quattrocentoventi/00), mediante quietanza diretta presso la Tesoreria Comunale – Banco di
Napoli  S.p.A.  -  Via  De  Castris  n.  15,  come  disposto  dall’Avv.  Cosimo  Casaluci,   legale  di
controparte”.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/05/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/05/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  25/05/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  25/05/2016 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 556 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   25/05/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  25/05/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 25/05/2016
	N. 315 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

